关于召开2013年年终总结暨

2014年新春团拜会的通知

各部门、门店：

为切实落实中央改进作风“八项规定”之精简会议活动，厉行勤俭节约的精神，根据太极集团（2013）2075号、桐君阁发（2013）710号文件要求，经公司领导研究决定，将于近期召开2013年年终总结会，本次会议将本着“勤俭、节约、高效”的原则，会议结束后不再统一安排人员聚餐。现将会议具体安排通知如下：

2013年年终总结会

会议时间、地点：

1、会议时间：2014年1月27日上午9：20-9：50签到，10：00会议正式开始。

2、会议地点：成都西部医药多功能厅。

参会人员：

1、公司领导班子全体成员；

2、后勤各部门（室）全体员工；

3、各片区主管、门店负责人；

4、先进个人、优秀片区主管、金牌店长、金牌店员、优秀安全员、优秀质管员、优秀促销员及先进部门所有人员。

会议议程：另行通知

会议注意事项

1、所有参会人员原则上不得请假，如有特殊原因需请假的，须经分管领导同意并报办公室备案。
2、全体参会人员务必准时参会，不得迟到、早退。

3、会议期间，全体参会人员必须严格遵守会场纪律，严禁交头接耳、随处走动。所有参会人员的手机必须处于震动、静音或关机状态。

本次会议由办公室承办、相关部门协助。

2014年新春团拜会

开展方式

本次新春团拜会的具体形式为晚餐聚餐一次。

各部门可采取部门单独或部门与部门间自由组合的形式聚餐，由部门负责人负责组织、订餐、报账等。

3、片区实行分片聚餐，即一个片区内所有门店员工共同聚餐，由片区主管负责组织、订餐、报账等；营运部直管门店（双流、龙泉）由营运部负责统一组织、订餐、报账等；旗舰店由店长负责组织、订餐、报账等。

    4、为关怀、慰问一线员工，公司领导将带领部门负责人分批次参加片区聚餐，请旗舰店店长、各片长确定聚餐时间、地点后，务必于2014年1月14日15：00前报办公室备案，由办公室联系确认参会领导。

时间、地点

本次新春团拜会时间为2014年1月10日至2014年1月30日（含周末），具体日期、地点由各部门负责人、片长根据实际工作情况自行安排。

原则上，各门店聚餐的具体时间为当日19：00开始，门店可于当日18：30后停止营业，全体员工共同前往。仍需继续营业的门店及值班人员具体名单由营运部另行通知安排。

参与人员

1、公司领导班子。

2、各部门所有员工（含试用期、实习期、促销）。

3、各片区主管及门店所有员工（不含值班人员）。

4、门店员工每人可携带一名家属。

5、各门店店长邀请一名重点会员参加（会员名单必须提前上报营运部，经营运部、信息部审核确认后方可邀请）。

6、与公司友好合作的房东代表，由杨（小春）总代表公司发出邀请。

餐费标准：50元/人。

报账流程

以部门、片区为单位，凭有效发票及“团拜会聚餐人员明细表”（详见附表二），由部门负责人、分管领导审核签字确认，董事长终审。

其他事宜

因工作需要，须留店值班未能参加团拜会的门店员工，享受100元/人的值班补助，公司不再另行安排聚餐。请各片区主管对片区内值班人员名单进行汇总，如实填写“值班人员补助申请表”（详见附件三），经片区主管、部门负责人、分管领导审核签字确认后，交由人事部在次月工资中造发。

2、如有任何疑问，请及时联系办公室周璇、刘静（小）。

附表一：团拜会聚餐人员明细表

附表二：团拜会值班人员补助申请表

四川太极大药房连锁有限公司

                                 二O一四年一月十日